山梨県かるた協会会長 渡辺 忠正

第1回 全国競技かるた山梨大会(D級)の開催について

春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 山梨県かるた協会では下記のとおり大会を開催いたします。皆様方の奮ってのご参加を お待ちしております。

記

- 1 期 日 令和 4 年 5 月 29 日 (日) AM9:00 受付 AM10:00 試合開始
- 2 会 場 小瀬スポーツ公園武道館第二武道場(山梨県甲府市小瀬町840)
- 3 開催級 D級(無段の方は、過去にD級出場経験がある方に限る) 定員32名(定員を超えた場合は5月15日(日)に抽選を行います。)
- 4 参加制限 一般社団法人全日本かるた協会甲信越支部(山梨県、長野県、新潟県) に在住・在勤・在学する選手に限る
- 5 競技方法 一般社団法人全日本かるた協会の競技規程ならびに協議会規程による トーナメント方式
- 6 表 彰 4位まで
- 7 申 込 み 5月14日(土)までに、各会とりまとめのうえ別紙申込用紙に必要事項 を記入し、e-mailで送付してください。

申込先:山梨県かるた協会 yamanashi19.karuta@gmail.com

8 参加費 2,000円

本大会の参加費は後納制とします。

大会に参加した選手分を6月6日(月)までに、各会とりまとめのうえ下記へお振り込みください。

(振込先) 口座名義:山梨県かるた協会

【郵便振替】記号:10820 番号:16767241

【ゆうちょ銀行】店番:088 普通預金 口座番号 1676724

- 9 審判長 高洲 慶一 公認審判員
- 10 読 手 三好 慎子 A級公認読手 他
- 11 問合せ先 山梨県かるた協会 渡辺

TEL: 070-5459-8206 e-mail: yamanashi19.karuta@gmail.com

第1回全国競技かるた山梨大会感染拡大防止ガイドライン

本大会は全日本かるた協会の「コロナ禍における練習会・大会開催ガイドライン」に 則り、次のとおり運営を行いますので、皆様のご理解ご協力をお願いします。

1) 来場者へのお願い

- ①常時マスクを着用してください。
- ②引率の人数は最小限に抑えるようにしてください。
- ③試合中に大きな声を出さないでください。
- ④選手は出来るだけ揉めないように心がけてください。
- ⑤試合後の手洗いまたは消毒を徹底してください。
- ⑥更衣室はありますが、当日朝は密になる恐れがありますので、なるべく着替えを済ませてからご来場ください。

2) 会場の使用上の注意

- ①各施設には利用人数制限が設けられていますので、各施設の入口にいる大会役員の指示に従い、行動をお願いいたします。
- ②会場の出入口にアルコール消毒液を設置しますので、細目な消毒にご協力ください。
- ③原則、常時窓を開けて換気するものとします。

3) 試合開始時間の目安

各試合の開始時間を次のとおりとします。

次の試合に出場する選手は下記の時間に合わせ、競技会場に集合してください。

第1試合 10:00~ 第2試合 11:30~ 第3試合 13:00~

第 4 試合 14:30~ 第 5 試合 16:00~

4) 受付

①当日朝の受付は第二武道場の入口外で行います。受付時に来場された方全員体温測定を行い、37.5℃以上の体温がある方の入場はお断りさせていただきます。

5) その他

- ①開会式は試合方式の説明、閉会式は結果発表のみとし、表彰式は行いません。
- ②組合せ発表は、結果報告場所でマイクにて発表を行います。
- ③読手はマスク着用の上、マイクで読唱します。
- ④熱中症対策として、試合中の個別の給水を奨励します。